et totidem tubis gedeon ad certamen prope-
ravit. **E**adem nocte gedeon cum solo puer
descendens ad castra madia: audituit duos vi-
giles secum loquentes: vnius narrante quod vidisset
sonum: panem vices hordeaceum in castra madian
descenderet ea subuertere. Alius vero ipsum sonum
interpretante: quod panis hordei esset gladius ge-
deonis: qui viis inter filios israel reputabatur:
in cuius manu deus castra madia tradidisset.
His auditis gedeon animosior effecit: tulit tre-
centos viros: et in dextris eorum posuit tubas: et
in sinistris lagenas vacuas: et in medio lagenas
rum lapides: et ingressi per gressum in tres pres-
diuissimis circa hostium castra invigilias noctis medie
fregerunt hydrias et lapides in sinistris tenet
res clangebat tubis: quibus oibus sonitus ter-
ribilis audiebat. Quo subito excitati hostes et
turbati: nec se cognoscentes inuicem mutuivul-
neribus se cedebant: aliquis in fugâ conuersis
berisit. Viri autem qui erat ex milibus remaserat:
eos persequebatur. Effraim quoque descendit
in occursu fugientium: et occupauit iordanem et oc-
cidit duos reges madian oreb in petra quadam:
et zeb in torculari: et portauit effraim capta re-
gum ad gedeon. Transiitque gedeon iordanem cum
xxx. viris. zebree autem et salmana in valle quies-
ceabant: nihil aduersum suspicentes. xv. tantum
de suo exercitu cessis. Gedeon autem repete strinxit
super eos: et turbato exercitu eorum duos reges
coprehensos occidit. Et reuersus est cum victo-
ria magna. Et cum populus eius vellet dominum constitue-
re noluit gedeon: sed soli deo gratia attribuens
domum super israel dignatur esse dicit. Ipse autem
per xl. annos populi iudicauit: quibus terra
quieuit. Et dormiuit gedeon in senectute bona ka-
len. septembri. Et sepultus est in sepulchro pa-
tris sui in effra. **D**e sancto Thola iudice.

Lap. viii.

Thola iudex filius

Thrauta de tribu isachar: quintus
post ioseph filios israel iudica-
vit annis. xxiiii. Qui hunc nisi
huius notabile fecisse legatur: insi-
ter sanctos tamquam iudices co-
numeratur: in cuius tempore populum hebreo-
rum pace fructum esse credendum est: eo quod scri-
ptura nullius bellum mentionem facit. Et fuit
mansio thola in oppido sanii rivi et quiescens
in pace sepultus est.

De sancto Zahab iudice.

Lap. ix.

L. iii.

Liber

Abir galaadithes
de tribu manasse iudex sextus
post Iosue iudicauit Isrl annis
xxii. Hic habuit xxx. filios: qd
fecit principes. xxx. cluitarum:
quas nomine suo vocauit haio

thiabir. s. oppida iahir. In eius etia tempore
terra Israel pace gaudebat: nec legitur hebrei
ab aliqua natione persecutione pertulisse. Ex
quo etia sanctitas iudicis argui pot: qui felici
ter populi gubernas ad scelera cuncta ruere
non permittebat: qui et in pace sepultus est.